
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 

 
 

N. 514 Registro Generale del 01 luglio 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA FINANZIARIA 
 

Registro dell’Area n. 70 del 01 luglio 2024 
 

 
 

Il Capo Area VANOLI Elena 
 
 
OGGETTO : Liquidazione incentivi per funzioni tecniche per lo svolgimento di gara d’appalto 
effettuata dalla centrale di committenza del Comune di Garlasco per il Comune di Assago per 
lo svolgimento di procedura aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del nuovo 
centro di aggregazione giovanile denominato “spazio giovani…e non solo” 

 

 
 
Visto il Regolamento per la determinazione e la ripartizione degli incentivi per attività tecniche 
approvato con Deliberazione di G.C. n. 207 del 08/11/2023, ai sensi dell’articolo 45 del D. Lgs. n. 
36/2023 e s.m.i,  
Vista la Determinazione n. 133 del 07/02/2024 del Capo Area Amministrativa-Demografica ad 
oggetto: “Accertamento di entrata e impegno di spesa delle somme relative a incentivi per funzioni 
tecniche dovute dal Comune di Assago per lo svolgimento di procedura aperta per l’affidamento 
dei lavori di realizzazione del nuovo centro di aggregazione giovanile denominato “spazio 
giovani…e non solo”.; 

Considerato che con l’atto succitato il Responsabile della Centrale di Committenza ha individuato, 
contestualmente all’avvio della procedura di gara, nominativamente i soggetti materialmente 
chiamati a svolgere le funzioni per le quali è riconosciuto l’incentivo secondo quanto disposto 
dall’art. 14 del “Regolamento per la determinazione e la ripartizione degli incentivi per attività 
tecniche”; 
Dato atto che il Comune di Assago ha provveduto al versamento delle quote convenute, secondo 
quanto previsto dal regolamento succitato all’art. 8 e incamerate con ordinativi nn. 4291 – 4292 - 
4293 del 24/06/2024; 
Dato atto che sussistono i requisiti per la liquidazione delle somme relative a incentivi per funzioni 
tecniche al gruppo di lavoro destinatario; 
In qualità di Responsabile Vicario della Centrale di Committenza; 
VISTI lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 
della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 170, 
comma 1, del d.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i; 
 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it


VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 
del bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 
118/2011)” e s.m.i; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 12/4/2024 ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i. 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, sulla base degli impegni assunti con determinazione n. 133 del 07/02/2024 del 
Capo Area Amministrativa-Demografica nonché Responsabile della Centrale di 
Committenza, gli incentivi per funzioni tecniche dei dipendenti del Comune di Garlasco di 
cui al D.Lgs. 36/2023, come segue: 
 

MISSIONE / Programma 1 / 2 
Pdc 1.01.01.01.04 
PEG 3061 
OGGETTO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE CDC 

Svolgimento di procedura aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del 
nuovo centro di aggregazione giovanile denominato “spazio giovani…e non solo” – 

Comune di Assago 
IMPEGNO 430/2024 

  IMPORTO  2.201,28 
  SOGGETTI elenco allegato 

 

 

MISSIONE / Programma 1 / 2 
Pdc 1.01.02.01.01 
PEG 3062 
OGGETTO CONTRIBUTI SU INCENTIVO A COMPENSO FUNZIONI TECNICHE CDC 

Svolgimento di procedura aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del 
nuovo centro di aggregazione giovanile denominato “spazio giovani…e non solo” – 

Comune di Assago 
IMPEGNO 431/2024 

  IMPORTO  523,90 
 

 

MISSIONE / Programma 1 / 2 
Pdc 1.02.01.01.01 
PEG 3063 
OGGETTO I.R.A.P. SU INCENTIVO A COMPENSO FUNZIONI TECNICHE CDC 

Svolgimento di procedura aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del 
nuovo centro di aggregazione giovanile denominato “spazio giovani…e non solo” – 

Comune di Assago 
IMPEGNO 432/2024 

  IMPORTO  187,11 
 
 

 
 
 
 
 
 



Riferimenti Contabili 
 

Impegni 
 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
 2024 430 01021 120 3061 99 U.1.01.01.0

1.004 
2.201,28 

 2024 431 01021 120 3062 99 U.1.01.02.0
1.001 

523,90 

 2024 432 01021 180 3063 99 U.1.02.01.0
1.001 

187,11 

 
 

 
 
 

 
 

 Il Capo Area 
VANOLI Elena 

Firmato digitalmente 
ai sensi del Dlgs 82/2005 


